О внесении изменений в постановление акимата района от 15 марта 2010 года № 72 "О
социальной помощи отдельным категориям граждан на 2010-2012 годы"

Постановление акимата Карабалыкского района Костанайской области от 7 апреля
2010 года № 100. Зарегистрировано Управлением юстиции Карабалыкского района
Костанайской области 13 мая 2010 года № 9-12-138
      В соответствии с  пункта 1 статьи 56 Бюджетного кодекса подпунктом 4)
Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, ,  пункта 1 статьи 31подпунктами 1-3) 14)
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", постановлением акимата
Костанайской области от 30 января 2008 года  "Об утверждении стандарта № 106
оказания государственной услуги "Назначение и выплата социальной помощи
отдельным категориям нуждающихся граждан по решениям местных
представительных органов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под номером 3606), решением Карабалыкского
районного маслихата от 25 декабря 2009 года  "О районном бюджете № 225
Карабалыкского района на 2010-2012 годы" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 9-12-128), в
целях реализации бюджетной программы "Социальная помощь отдельным категориям
нуждающихся граждан по решениям местных представительных органов", акимат
Карабалыкского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата района "О социальной помощи отдельным
категориям граждан на 2010-2012 годы" от 15 марта 2010 года  (зарегистрировано № 72
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 9-
12-135, опубликовано 1 апреля 2010 года в районной газете "Айна") следующие
и з м е н е н и я :
      в абзаце пятом  слова "на услуги бань и парикмахерских" заменить словамипункта 1
" н а  б ы т о в ы е  н у ж д ы " ;
      в  к указанному постановлению в пункте 4 слова "на услуги бань и приложении
парикмахерских" заменить словами "на бытовые нужды".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
а к и м а  р а й о н а  М .  И с е н б а е в а .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования и распространяет свое
действие на отношения, возникшие с 1 января 2010 года.
      Аким Карабалыкского района                 Ф. Филиппов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан